亀山市営住宅条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和３年９月２９日

 亀山市長  櫻  井  義  之

亀山市条例第２０号

   亀山市営住宅条例の一部を改正する条例

 亀山市営住宅条例（平成１７年亀山市条例第１３５号）の一部を

次のように改正する。

別表第１の２の表に次のように加える。

令和３

年度

北町住宅 北町４番４０－１０１号、４番

４０－１０２号、４番４０－１

０３号、４番４０－１０５号、

４番４０－２０１号、４番４０

－２０２号、４番４０－２０３

号及び４番４０－２０５号

木造２階 ８

附  則

 この条例は、公布の日から施行する。